

# Smerte Team ApS

Stationsalléen 42, 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 40 14 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Stephan Alpiger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smerte Team ApS Stationsalléen 42, 1 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 40 14 70
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stephan Alpiger, Formand Kirsten Bang
<b>Direktion</b>	Stephan Alpiger
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger ApS Stationsalleen 42, 2730 Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægeklinik med hovedvægt på behandling af patienter med kroniske smerter, som henvises til klinkken af det offentlige sundhedssystem.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.928.560 kr. mod 9.247.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354.220 kr. mod 431.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.928.560</b>	<b>9.247.430</b>
1 Personaleomkostninger	-9.097.086	-8.547.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.550	-80.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.750.924</b>	<b>618.995</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.804	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.503	-64.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.736.225</b>	<b>554.544</b>
Skat af årets resultat	-382.005	-123.480
<b>Årets resultat</b>	<b>1.354.220</b>	<b>431.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	400.000
Overføres til overført resultat	4.220	31.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.354.220</b>	<b>431.064</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	46.546
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	46.546
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.564	48.395
Materielle anlægsaktiver i alt	28.564	48.395
5 Deposita	383.255	383.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.255	383.255
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>411.819</b>	<b>478.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.099.614	1.185.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.801.743	1.605.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	939.834	274.159
Periodeafgrænsningsposter	2	40.002
Tilgodehavender i alt	3.841.193	3.105.693
Likvide beholdninger	307.274	119.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.148.467</b>	<b>3.225.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.560.286</b>	<b>3.703.661</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	300.683	296.463
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.775.683</b>	<b>821.463</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	102.633	104.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>102.633</b>	<b>104.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	271.259	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.259	0
Gæld til pengeinstitutter	698.524	999.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.487	86.458
Selskabsskat	159.352	171.292
Anden gæld	1.451.348	1.521.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.410.711	2.778.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.681.970</b>	<b>2.778.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.560.286</b>	<b>3.703.661</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.115.201	6.753.941
Pensioner	1.375.099	1.289.775
Andre omkostninger til social sikring	153.906	125.834
Personaleomkostninger i øvrigt	452.880	378.094
	<b>9.097.086</b>	<b>8.547.644</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.259
Andre finansielle omkostninger	38.503	37.192
	<b>38.503</b>	<b>64.451</b>
<b>3. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	241.014	241.014
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>241.014</b>	<b>241.014</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-194.468	-147.922
Årets afskrivninger	-46.546	-46.546
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-241.014</b>	<b>-194.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>46.546</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	437.044	437.044
Tilgang i årets løb	14.173	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>451.217</b>	<b>437.044</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-388.649	-354.404
Årets afskrivninger	-34.004	-34.245
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-422.653</b>	<b>-388.649</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>28.564</b>	<b>48.395</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	383.255	383.255
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>383.255</b>	<b>383.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>383.255</b>	<b>383.255</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	296.463	265.399
Årets overførte overskud eller underskud	4.220	31.064
	<b>300.683</b>	<b>296.463</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	400.000
	<b>1.350.000</b>	<b>400.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditor i moderselskabet., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Goodwill		0
Driftsmidler		28
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 445.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger Aps, CVR-nr. 29151105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
